2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 22 апреля 2025 г.
	с. Арзгир
	                           № 234

О внесении изменений в постановление  администрации Арзгирского                      муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2021 года № 381 «О создании комиссии по рассмотрению и подготовке вопросов, связанных с              землепользованием и застройкой населенных пунктов Арзгирского                       муниципального округа Ставропольского края и проведению по ним                      публичных слушаний» (в редакции постановления от 27.04.2023 г. № 262, от 29.02.2024 г. № 109)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом           Арзгирского муниципального округа, в связи с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2021 года № 381 «О создании комиссии по рассмотрению и подготовке вопросов, связанных с землепользованием и застройкой населенных пунктов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края и проведению по ним публичных слушаний»               (в редакции постановления от 27.04.2023 г. № 262, от 29.02.2024 г. № 109)
1.1.	Исключить из состава комиссии по рассмотрению и подготовке             вопросов, связанных с землепользованием и застройкой населенных пунктов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края и проведению по ним публичных слушаний (далее – Комиссия) Дядюшко А. И.
1.2. Включить в состав Комиссии:

	Иващенко Василий
Васильевич
	заместитель начальника территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края в с. Арзгир – член комиссии;

1.3. Изменить должность члена Комиссии:

	Черныш Михаил
Иванович
	заместитель главы администрации – начальник территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края в с. Арзгир – председатель Комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за             собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Арзгирского муниципального округа,
заместитель главы администрации-
начальник территориального отдела администрации
Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края
в с. Арзгир                                                                                       М.И. Черныш